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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl, herunder opbevaringstemperatur i koldjomfru og kølerum.
Kontrolleret at der er mulighed for hygiejnisk håndvask og
tørring af hænderne i produktionsområde samt at der er et
passende antal håndvaske, i forhold til virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for opvarmning/nedkøling af større
portioner fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde, koldjomfru
og kølerum i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
lokaler. Følgende er konstateret: Lokale hvor der er
køle/frostrum og opbevares drikkevarer udenfor køl er
misvedligeholdt. Der er afskallet puds på vægge og loft, revner
i gulv samt mørke belægninger på vægge. Der desuden
afskallet maling og løst linoleumsgulv i kælder lokale, hvor der
opbevares service. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden fremlagde plan for udbedring. Vejledt konkret
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om løsningsmuligheder.
Fælgende er kontrolleret: Skadedyrssikring af kælder. Følgende er konstateret: Afløbsriste i kælder lokale, hvor
der vaskes tøj og er direkte adgang til lokaler med opbevaring af fødevarekontaktmaterialer ligger løst oven på
afløb. Der er desuden flere huller ved rørføringer i loft i kælderlokale. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder/skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


